Pressure Washer
Model No. PS80516A
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numéro de modéle PS80516A
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo nim. PS80516A
Lista de piezas de repuesto

OWT INDUSTRIES, INC.

P.O. Box 1427, Anderson, SC 29622 USA
1-877-617-3501 ¢ www.powerstroketools.com

990000082
7-11-18 (REV:02)



— POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516A ———————

21

N

23

//: 22 20
| %%

T 19
%L 18
1 SEE NOTE A
VOIR LA REMARQUE"A™"
VEA LA NOTA "A"
=0 o [ @
16— 14

1 5 !

Figure A
Figura A

— POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516A ———————

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

FIGURE A PARTS LIST

KEY PART

NO. NUMBER DESCRIPTION QTYy.

1 661505006 Bolt (M8 x 70 mm, Flange Hd.)......... 3
2 308653050 PUMP ...eeiiiiiiieeiieeriee e 1
3 678169004 Thermal Release Valve ..................... 1
4 660592006 Screw (1/4-20 x 2.2 in., Truss Hd.) ... 1

5 661501001 Screw (1/4-20 x 2 in., T30 Torx Hd.). 1

6 638128003 Washer (1/40n.)..ceiveeiiiiiieiiieieeeeene 3
7 570554002 FOOt ....ocoiieieierieenieeeee e 2
8 308603001 Wheel Assembly ......ccccovvrieeerrieennnns 2
9 620490001 AXIE..ciiiueriiiiieeie e 2
10 678243016 Wand Holder..........ccceviveeeiiiiiieeene 1
11 678016006 Lock Nut (1/4-20)......cccceceeeriereennenne 3
12 678899006 Hitch Pin...c.ccoeieiiieiiiieieecieeee e 2
13 638662028 Engine Plate.......ccccevevrieeneeesiennnen. 1

14 661505004 Bolt (M8 x 45 mm, Flange Hd.)......... 4

15 308412036 Main Frame Assembly...........ccccc...... 1
16 678041002 Output Shaft Key.......cccvvevvriiieennnne 1
17 309591088 Engine (140 CC)..vvvvvvvrnnrreeenriiiieeanne 1
18 308790051 Handle Assembly.....cccccoeevviviiieeeeenens 1
19 308316005 Wand Holder.........ccoeeveieeneersiennanen. 1

KEY PART

NO. NUMBER DESCRIPTION QTYy.
20 310801001 Hose Storage Strap....ccccceeeeeeeeeccnnnns 1
21 678189001 Lock Nut (M8) ......cccevricrerenierinieeenee 3
22 308700029 40° NOZZIE ..oceuveeeieeeieeeiee e 1
23 678304001 25° Nozzle ......ccevveiiieeee e 1
24 308706011 Soap Nozzle .....cccccovceeeeeeeiieeeeeeee 1
25 561383004 Nozzle Holder ........cccoveveiecieeeeeenneee. 3
26 308414001 25 ft. HOSE ...ovcvevreeeiee e 1
27 308760019 Trigger Handle .........cccccveeeeiiiiiiinnnns 1
28 308506006 Extension Wand..........ccccoeviieverennnen. 1
29 678774001 Lock Nut (M8)......cceviireeenieiiiieeenee 4
30 308103015 Chemical Siphon Filter ..................... 1
31 561399003 Chemical Siphon Tube...........cc.uu..... 1
32 308452002 Soap Injector Kit......cceveeeeeereiiieecinnnns 1
33 308862003 Outlet TUBE ...ceeeeeiiieeeeee e 1
34 308861003 Inlet TUDE ......cceeeeieieiieeiee e 1
35 308862001 Filter Screen.......cccoeveeeeeeeicieeeeeeeee, 1

Not Shown:

310764004 Air Filter

988000427 Operator's Manual

NOTE A: One World Technologies, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through
the engine manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for

assistance.

J




~——— NETTOYEUR HAUTE PRESSION POWER STROKE — MODELE NO. PS80516A Em—

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionnerle numéro de modele dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION

ou lors de la commande de piéces détachées.

——————— LAVADORA A PRESION CON MOTOR — MODELO NUM. PS80516A ————

El nUmero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda correspon-
dencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

PIECE REF.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

661505006

308653050

678169004

660592006

661501001

638128003

570554002

308603001

620490001

678243016

678016006

678899006

638662028

661505004

308412036

678041002

309591088

308790051

308316005

DESCRIPTION
Boulon (M8 x 70 mm, téte flasque)... 3

Vis (1/4-20 x 2.2 po, téte bombeée)... 1

Vis (1/4-20 x 2 po, téte T30 Torx) ..... 1

Rondelle (1/4 PO) «.ccoeeeeeeiieeeee. 3
Pied. ..o 2
Ensemble de roues........c...occoeeeennnns 2
ESSI€U ... 2
Porte-lance ........ccccceiiiiiiiiiiiiieeee, 1
Ecrou de blocage (1/4-20)................. 3
Goupille d'attelage .......ccceevveivneeennn. 2
Plaque du moteur.........ccooovvvvveennnee. 1

Boulon (M8 x 45 mm, téte flasque)... 4

Ensemble cadre principal................. 1
Clavette d'arbre de sortie................. 1
Moteur (140 CC)...oovvnenerieieeeeee e, 1
Ensemble de poignée..........ccccceen.e 1
Porte-lance.........ccccoviiiiiiiiiiiiieeee, 1

QTE

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

PIECE REF.

310801001

678189001

308700029

678304001

308706011

561383004

308414001

308760019

308506006

678774001

308103015

561399003

308452002

308862003

308861003

308862001

DESCRIPTION QTE
Rangement de tuyau de sangle........ 1
Ecrou de blocage (M8) ........cccc........ 3
40° EMDOUL......coceiiiirieereeeiee e 1
25° Embout.......eeeiiiii 1
Buse 2 savon......cccoeceeeiieiiieee e 1
Porte-buse.......cccceiiiiiiiee 3
Tuyau flexible de 366 cm (12 pi)....... 1
Poignée a gachette........cccccvveeeeeeennn. 1
Rallonge pour lance...........ccccceveeeneees 1
Ecrou de blocage (M8) .........cc.c......... 4
Filtre-siphon a produits chimiques... 1
Tube-siphon a produits chimiques ... 1
Kit de savon d'injecteur.................... 1
Tube de Sortie....cccoecceererreceeee e 1
Tube d'arrivée........ccocveieveieeeceee 1
Ecran filtrant ...........cccocevevevrerceeeenns. 1

Non illustré :

310764004

988000427

Filtre a air

Manuel d'utilisation

REF.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N/P
661505006

308653050

678169004

660592006

661501001

638128003

570554002

308603001

620490001

678243016

678016006

678899006

638662028

661505004

308412036

678041002

309591088

308790051

308316005

DESCRIPCION
Perno (M8 x 70 mm, cab. brida)....... 3

Tornillo (1/4-20 x 2.2 pulg.,
cab. segmentada)......cc.c.cceeeeecnnnnnnns 1

Tornillo (1/4-20 x 2 pulg.,

for=1 o T ST O T [ o o 4 F 1
Arandela (1/4 pulg.) «cccoovvveeeeeeerennnnn. 3
PiE e 2
Conjunto de roda........cccuveeeeiiieennnnn. 2
B, 2
Soporte del mango........ccccevvvcveeeennn. 1
Tuerca de seguridad (1/4-20)............ 3
Pasador de enganche ...................... 2
Placa del motor ........ccccccevivciveeeninnes 1

Perno (M8 x 45 mm, cab. brida)....... 4

Montaje del armazén principal ......... 1
Llave del eje propulsor ...........c.ucu..... 1
Motor (140 CC) wevvvveeeeeeeeceeeeeeeee, 1
Conjunto del mango.........cccccccuuvvnenes 1
Soporte del mMango........cceeeveecennnnnns 1

REF.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N/P
310801001

678189001

308700029

678304001

308706011

561383004

308414001

308760019

308506006

678774001

308103015

561399003

308452002

308862003

308861003

308862001

DESCRIPCION CANT.

Tira de alojamiento de la manguera. 1

Tuerca de seguridad (M8).................. 3
40° Boquilla ....cccveeeeiiieeieeneeeeeee 1
P2ES Rl =TeTo [ - U 1
Boquilla para jaboén........................... 1
Sujetador de boquillas...................... 3
Manguera de 366 cm (12 pies)......... 1
Mango de gatillo..........cceeeeeeeeeeeneens 1
Tubo de extension ........ccccocceeveceeene 1
Tuerca de seguridad (M8)................. 4
Filtro de sifén quimico ........ccceeeee..... 1
Tubo de siféon quimico ...................... 1
Juego de inyeccion de jabon ........... 1
Tubo de salida ........cccceevveicieeeneenee. 1
Tubo de salida ........ccccevveecieeeneenee. 1
Filter Screen.......cccovvveiiiiiieeeeee, 1

No se muestra :

310764004

988000427

Filtro de aire

Manual del operador

NOTE A: One World Technologies, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses piéces détachées. Les moteurs sont
couverts par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département
kde service apres-vente pour toute assistance.

J

NOTA A: One World Technologies, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos
por medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro

L departamento de servicio para recibir ayuda al respecto.

J




—

Figura B

Figure B

POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516A —

—

POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516A —

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model
number in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

FIGURE B PARTS LIST

KEY PART KEY PART

NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 940786025 Logo Label......ccoceeiiiieiiiiiiiiee e 1 11 940517009 Lubricant Label..........cccocoiiriieiiiieeeeiee e 1
2 940654084 Warning Label.........cocoeieiiieniieece e 1 12 940680040 Hot Surface Label.........ccccveveeieiiiieeneenen. 1
3 940654087 Warning Label (SP) ...cccevevevrreeeiriireeieeenee 1 13 941752001  Primer Bulb Label.........ccooecuieereiiiiiieeneecs 1
4 940786020 Wand Rating Label ..........cccoeviiieiiencee, 1 14 940836018 Data Label ......ccccevvcereeieeeeeeeee e 1
5 940779090 Performance Label .........cccooeveicvnrnnininnnnens 1 15 941486002 Inquiries Label .......coeveveiiiiiiiiiiiiiiiiees 1
6 940617113  Quick Start Label.........cccccvveeriiieeeeeeeee 1 16 940894008 Danger Label ......c.ccocveveiiieeieieeeeeeeeeeene 1
7 941754001 Logo Label......cooeiieiiiiiieeieeeeee e, 1 17 940947006 Combustion Warning Label........c...cccceeunee. 1
8 940873007 E85Label.....ccoceeeieiiiiieee e 1 18 941753001 Run/Start Label......ccccocvvveceeeiiieeeeereee, 1
9 940899002 NoO Oil Lab€l......eevieiieiiiiee e 1 19 940871006 Add Oil Hangtag ......cceeeeveveneeereiieeeiee e, 1

10 940871002 Add Oil Label......cccoooveeveiiieiieeeeeeeeee e 1 20 941751001 Nozzle Hangtag ......cccoeeveevrreeeneieee e 1

FIGURE B LISTE DES PIECES

PIECE REF. DESCRIPTION QTE PIECE REF. DESCRIPTION QTE
1 940786025  Etiquette de 10g0 ......ccovervevrverereeeerreereeerennn. 1 11 940517009  Etiquette de lubrifiant ...........cceeeevrverrecrenne. 1
2 940654084  Etiquette d'avertissement............cccceveeueeee. 1 12 940680040 Etiquette de surface brilante....................... 1
3 940654087 Etiquette d'avertissement (€SP).......cccveevnne. 1 13 941752001 Etiquette de poire d'amorcage.................... 1
4 940786020 Etiquette de puissance de la lance.............. 1 14 940836018  Etiquette d'information .........ccccceveveerucunne. 1
5 940779090 Etiquette de performance.........ccceevuerennne 1 15 941486002  Etiquette de S'enqUIert .........cccoovveeeeeeevernnn. 1
6 940617113  Etiquette de démarrage rapide.................... 1 16 940894008  FEtiquette de danger.........ccccoeeeeucveeevreeunns. 1
7 941754001  Etiquette de 10g0 ....coeevevevevevererererereeerererenas 1 17 940947006 Etiquette d'avertissement de combustion...1
8 940873007 Etiquette de E85......coveeeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeaes 1 18 941753001 Marcha/arranque etiqueta.........ccceeeveeenneee. 1
9 940899002 Etiquette de bas niveau d’huile ................... 1 19 940871006 Etiquette attachées de bas niveau d’huile...1

10 940871002  Etiquette de bas niveau d’huile ................... 1 20 941751001  Etiquette attachées de buse.........ccccuen..... 1

FIGURE B LISTA DE PIEZAS

REF. N/P DESCRIPCION CANT. REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 940786025  Etiqueta del 10gotipo ....ceevveeiiiieeiieiiieeene 1 11 940517009 Etiqueta de lubricante..........cccoeeicinninnnnnnns 1
2 940654084  Etiqueta de advertencia........cccceeeuveeverennnns 1 12 940680040 Etiqueta superficial caliente........c..cccceevuneee. 1
3 940654087 Etiqueta de advertencia (eSp)......ccccceveeennnes 1 13 941752001  Etiqueta de bomba de cebado.................... 1
4 940786020 Etiqueta de potencia del tubo ............ceeeeeeee 1 14 940836018 Etiqueta de datos .......ccceeeeeieeeeeiicciiieeeeeee 1
5 940779090 Etiqueta de rendimiento ..........cccccuvvvrnrennnns 1 15 941486002 Etiqueta de pregunta..........ccccceeeeiiieeenennnns 1
6 940617113  Etiqueta de arranque rapido............cceevenneee. 1 16 940894008 Etiqueta de peligro .......cccvveeereiererieeerinnenn. 1
7 941754001 Etiqueta del logotipo .......cccceviiiieeiiiieeee, 1 17 940947006 Etiqueta de advertencia de combustion......1
8 940873007 Etiquetadel E85S .........occcviviiiiiiiieeee, 1 18 941753001 Marche/démarrage étiquette..........cceeeneee. 1
9 940899002 Etiqueta del afiada aceite..........ccccveeeeeennes 1 19 940871006 Etiqueta de arranque rapido de la bomba...1

10 940871002 Etiqueta del aflada aceite...........ccceeevernneee. 1 20 941751001  Etiqueta de la boquilla.......cccccevveveiveenennnnes 1

\. J
7



| e SABAISPEUXT  0000-0120S27-1212L 9 | s SABA 10N 0000-011020Z-25/9) €€
[ >_QE®wm< yeyswe) 6600-01L£0S2Z-0027 L €9 [T JOPIOH SAJBA |8n4 0000-02L020Z-2S/291 2
¢ ""joddel @AleA  0000-01L1L0L0Z-1807L 29 [ " pIeIYS b1y eseoyueID  0000-0110S2Z-60€61 L€
g JolIT ®AlBA  0000-012052Z-1/07 L L9 TR @C_\_Qm uiney 8%sld yieaig 0000-01L029Z-22EL L oS
[ ZQE@WW{ a1e|d QOu_.w Jounr 0000-010S2Z- 60T L 09 [T ulg 0000-0LLOLOZ-L0S06 62
. SABA SSEIUl  0000-0L10SZZ-L11Zl 69 | 89S 10 0000-0120802-28906 82
g 1og @C:—WD—U( 8AlBA  0000-0LLOLOZ-SLEVL 8G [T Joysep  0000-012010Z-80106 )2
. 'eping esg  0000-OFLOvEZ-LOLCE LS [ ‘WY JOoUIsA0Y)  0000-0C10S2CZ-1909L  9¢
.......................................................... @C_\_Qm aAlBA  0000-0LLOS0Z-SOLZL oG L LA T el =] LVY-2190-20006 sz
......................................................... 19004 SABA  0000-0LLOLOZ-1LEhL GG | e gyae 1 e yURY BN 0000-0120S2ZH099L b2
........................................................... Jeeg @CCQW 0000-0LLOLOZ-2LL2L ¥S [ e g S REY 9SBONURID 0000-01 L0SZZ-LSE6 L ez
NN Buisnlpy  0000-0LLOLOZ-VLEVL €S Jaulells 9A00IY yiealg  0000-0LL0SCZ-LEELL  ¢¢
............................................................... NP0 0000-0LL0L0Z-216hL 26 e 9001 YIBSI BB00-0LL0S0Z-12611 L2
A19IN3SSY LdVHSINVO 19)seY Sn00IY) Yiealg  L000-0kc0ScZz-cectt  0¢
8je|d 18A0] BA00JY Yleald  (0000-0LL0€0Z-CEELL 61
g JOUSEM.  0000-0LZ0S0Z-80V06 LG g rw-rrereessssmsmmmmmmssssssssssssssss e s 109 I\-2190-/0006 8L
TR LA >_DE®WW< yeysyueln 0000-012252Z-00EEL 0S [T 1og LO-¥ 1L S0- L0006 /L
[ " poy bunosuuod  0000-0FL0S2Z-0L0EL  6¥ [ [e8S IO 0000-0+1L0S¢Z-¢8906 91t
[T uld uoisid 0000-0LL0S2Z-1L2LEL v [T AL 19)08Ig “_.SD_I jUuel 19n4  0000-02 LOS0ZH8099 | Gl
g Q__O uld uoisid 0000-01L0S2Z-22LEL v [T 1og L\V-2190-20006 Tl
I UoISld  B600-0L20SZZ-LL1EL O e A . 1109 I\-2190- 10006 €L
[T 188 @C_W_ IO 0000-0}L0S2Z-0L2ZEL SH T L >_QE®mw< v_O_H_.WQ_D o) OOOOlONrO@ONlO LOSL 2L
[ Buly puooeg 8yl  0000-0110S2Z-202El ¥ [ " PIBIYS BpIS 8sedMuel] 0000-0¢L0G¢ZHB0E6L LI
[T @C_Mn_ 1SAI49Ul  0000-0LL0OSZZ-L0ZEL Y [ >_QE®ww< asedueI) L£00-021L0S2Z-0LELL oL
AT9INISSVY AO4d DNILOINNOD AT9INISSV ISYOMNVHO
[ >_QE®WW< Jear) JoUIBA0Y)  0000-01 L0SZZ-0079 1L QP g uig 00-¥LOL-20S06 6
L yod IV-82¢90-20006 LV ’ pniS 0000-0L€£0S¢cZ-¥0c06 8
[T [e8S 10 0000-02L0E0Z-28906 oY oo 109 pesH ._QUC__\AO 0000-01 LOS0Z-£002 L /
o a1e|d CO_mwm\_QEOO G_UC_Qw JOUIBAOY)  0000-0ZL0S0Z-SL09L 6€ [T @3_& V_LMQW 0000-0120L0Z-01L00€ 9
I\-2190-/0006 86 S .- 1109 1\-2190-/0006 G
0000-04OE0Z-+VELL L€ i 19%seD pesH JepulikD  0000-0€L0SZZHIELEE ¥
0€00-0ct0ScZ-LiviE  9€ [ Alquiessy pesH JopullAD  6600-0120S2Z-0vLel €
00-¢180-¢0S06 S€ Jorrrrmrm 12¥seD Jeno pesH JepulliAD  0000-0}L0E0Z-7002L ¢
T 19¥sen) asedyuel)  0000-0£20S2ZZ-L00L L ye T L LA JeA0D pesH LQUC__\AO 0000-02L0S0Z-LLY2L L
AT9INISSV HIAOD ASVIMNVHO A19IN3SSVY AV3H H3ANITAD
‘ALD NOILdIHOS3a H39INNN ‘'ON 'ALD NOILdI4HOS3a H34dNNN ‘ON
ldvd AT ldvd AT
1SI17 S1dvd O 34dNOI4
‘sped juswaoe|dal Buliepio usaym JO HIHSYM FHNSSIHd noA
Buipsebai @ouspuodsallod |[e ul Jaquinu [apow 8y} uolilusw sAem|y "aie|d auibus sy} 0} payoe}e [9ge| B U0 punoy} aq |[IM Jaquinu [opow ay |
V91508Sd "ON T3AON — HIHSVM 3HNSSIHd IMOHLS HIMOd o
8
~\
9 eanbiy
N ainbi4
S D D D D D D D e e e e " — — — —————
( \
| |
o o o e o o o | |
( ' | |
I 2% | I !
“ ST “
I G _ d “ | |
I _ I I I
! 86 L= “ ! I
| 09 wa Ly | | |
| r = | | |
| eg _ - il | | |
| 19 o | | |
_ H | & _ ! “
“ g, 29 > “ I I
S ey o J | _ |
“ 7,0 ! “
| & \ " _ ¢ v “ | |
| 19 1S | | |
| \, | | |
| 64 | | |
A e e e e e e e ——,—,,,_,—,—_,—,—,—, 0 | |
| |
| |
LY |
a D
| |
| |
| |
S S —
A TR ! )
| F
“ v 1! I j I
| i X |
! B 1] 8 § |
| 1! by o= |
i N ' 1s !
| _ s _
I I I : I
| I by [N ey L [
| | [ ok |
_ " N
N T J

V91508Sd "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3Hd IMNOHLS HIMOd o




L

-
[ " adeose ap BINAlBA  0000-0120S2Z-l2lel 9
L opew.e Jepooe ap 83  6600-01£0S2Z-002y) €9 | e s |QISNQWIOd 8P BINAIBA  0000-01 1020Z-25/91 €6
N ...................................................... M_3>_N>N_3Q_.Cm_ OOOOlOF_.O_.ONl_.wO.VF N@ —. .................. Q_Q_Hm_)_QC._OO w—u m_3>_ﬂ> N_ w_U wtOQOw OOOOlON—.ONONleNQ_‘ Nm
g T EINA[BA B] 8P JOpBAS|T  0000-0+c0ScZ-+L0VE 19 o Jayed |ap oyodaiap ope| |8 eJed UQI00810ld  0000-0F L0S2Z-60€61 LS
(IR @.—MFCOE ap MON_Q \_®t.__ Jausiaq 0000-01¥0S2Z-L60Y L 09 [ ouJolel 8p a0say 0000-0} 1029Z-22E L | 0¢
[ e BPEAUS 9P OId  0000-0L10SZZ-L112L 65 [ e jopesed  0000-0110L0Z-10S06 62
R BINAIEA B 9D S1SNfE 8P OUIBY  0000-0L1010Z-616h1  8S [ S s ol|es |° 8189y 0000-0120S0Z-28906 82
BB OIS 0000-0LKOYEZ-0IZH LG b BOPLELY  0000-012010Z-80706 L2
g eInnign o 9p eLosey  0000-0kk0s0z-€0kzL 95 bITTITIITIIIIIIIIIAORINOONIOP %A 0000-021088Z-1909) - 92
w ............................... o%%om_w\%bowwwm “__oomm_w_m mwmm-m ” ”N %WM WW” wm pr— 8|qusNquIod ep enbuey [|8p 840doS  0000-0+L052ZHL099) ¥
.............................. ! | e a1 ps jan ede]. 0000-01 10SZZ-1GS6L 62
2 adednos ap abe|bal 8p No103  0000-0FLOLOZ-VIEVE €5 | e alle op epEAUS Bl BIRd ZIWB]  0000-0LL0SZZ-LSELL 22
g adednos op gulel No1d3  0000-0+L0LOZ-ZLEV}L 2§ o alle op epeJjus el eded eZeld  6600-01 LOSOZ-+ZELL L2
‘OAvINdV 4vao9dv 3a 3r3 o —— Je op epeJjus e| eied BUSIAND  L000-0+20G2Z-2S€HE 02
[ alle op epeJjuSE| eled eIOUSC0D BOBld  0000-01 L0S0Z-CEELL 61
s BlopUBLY  0000-01.20807-80%06 LS g e B S ouleq IV-2190-/0006 8l
o **Jepooe 8p 8fe ep ounluo)  0000-0+2252Z-00€EL  0S L rrouled L0-71G0-10006 LI
J o eelg  0000-0kL0SCZ-0L0EL 6V o " ol|es |9 818dyY  0000-0}L0ScZ-¢8906 9l
L *ugjsid ep Jopesed 0000-0LL0S2Z-L2LEL  8F 3 '9|q)sNqWoo ap enbuey [9p 8p0doS  0000-02 L0S0ZHB099F G
¢ "ugysid jep ousad ep di|D  0000-0}L0G2Z-22tEL b 3 s rrouled IV-C190-20006 I}
Lo 6600-0120S2Z-LLLEL  OF 2 ouled IV-¢190-10006 €1
(T Opedsly} ole 8118dy  0000-0kL0ScZ-0Lcel  SP Jorrrmm Opew.e 81i8de 8p [BAIU 8p B||liepA 00DD-0¢+0£0Z-0L0SL ¢t
—« ......................................... oJe OUCJ@@W _m OOOOlO —« _.O@NNlNONm.,—. .V.V _‘ ........................... Lwtﬁo _® M‘_NQ _NLOU_.M_ CO_OOQH_.O\_& OOOOlONrO@NNIwomm—. —. _‘
F ......................................................... oJe \_QC.\__\_Q _m OOOOlO—«_.O@NNl—.ONMF. m.v _‘ ............................................... \_mtmo _QU O”_.CJ.—COO r@OOlON_‘ODNNlo—‘mU—.—. O_‘
TIVN3INOIO 73d NOIX3INOD 3d VT11IdVA :d314YD 13d OLNNrNOD
_. ................. \_OU.N_DDGL _GU m@.—NCN\_@CG @U OwCD.—COO OOOOlO—.FOMNNlOO.—uwr N.V N ................................................................ \_OUmwND_ OOl.V —.OrlNO@O@ @
J s ouleg 1V-8290-20006 Lt e ouwisd 0000-0L£0SZZ-v0206 8
[ e s o|[SS [0 91OY  0000-0210E0Z-28906 O o OJPUIIIO [9P BIRIND B| 8P OWIed  0000-01 LOS0Z-£00ZL 7
—. ................................................. O@Nuwﬂ> _wv NOQ_O_ OOOOlONFOMONlM—.O@F mm _1 ...................................................................... N_.—jm OOOOlO_‘NO —.ONlO —.OOMH @
| s oulag 1V-2190-/0006 88 e ouseg IV-2190-/0006 S
_' ........................ @t@ON ®U OC\_O”_.w.._ _w NLNQ O@:UO_m OOOOlOFFO@ONlF.Vm_‘_' Nm _1 .................................................. OLUC___O _mb NHCD—J OOOOlOMmFO@NNI _vm.,—«N_‘ .V
J o Jeyeo [ep epLIQND  0€00-0Ck0SczZ-LivkE  9€ Jorrrrmrrmm OJpullio 8p eyeNd 8p ouNnfuoy  6600-012052Z-0vLgl €
A Jopesed 00-2180-20S06 ge e BIBIND B| Op mn:wH e| op BUNP 0000-0} LOS0Z-002 | Z
[ e JOLEO [9p BIUNP  0000-0£2052Z-100LL b€ | e s BLSIGNO OIPUIID 8P BIBIND  0000-0ZL0E0Z-L 172l |
‘'VdV1l OLNNFNOD ‘V1viND v13d vdvl v13d viNNr
INVO NOIOdIHOSs3a d/N 434 1INVO NOIOdIHOS3a d/N 434
SVZ3id 3d V1SI1 0 34dNDid
‘oysendai ap sezeld ap sopipad Jedey [e 0 NQISIHd 3Ad VHOAVAV1
[® UOD epeuUOIOB|a) BIOUSPUOdSSLI00 BP0} US Ojopow [op eoe|d oJawnu [@ suoiousw aidwsalg ojoW U BJJUSNOUS 8S O]9pOW 8p OJaWnu |3
\ V91508Sd ‘INNN OTAAOIN — HOLOW NOD NOIS3Hd V YHOAVAV1
018
( T wC&E@Q&N—\_Om_U QQNQJOW 0000-0120S2Z-1212L 9 _.. ................................................. ”—CNLDQLNO ®U #wc_DOE OOOOlO_v rONONlN@N@ _. M.um
r ............................................ m.ho_.hm“_ LwﬂuDOO ®U w_D_.twwcm @@OOlO —'MO@NN|OON._V_‘ mw© _‘ ................................... 2o$Uesse m H@C_QO,_ _.,_U ®\__m__1;_|_| OOOOlON —.ONONlNMNm—. wa
TR adednos ap Jiossnod 0000-0+L0LOZ-L80VL 29 [ jueINgJed ap JioAJasal ap yoddng  0000-0110S2Z-60€61 LS
N .......................................................................... \__OwWDOn_ OOOOlO _.NOmwNNl _.NOV_. —.© F .................................................... _QQQN‘_ ®U towwwm OOOOlO_v _‘ON©N|NNMU_1 F OmU
e 1oUB,P mj_om_a wmm>w_ op wEw#w\Am 0000-0L0S2Z- L.60¥ L 09 [ ayooig 0000-0L L0 L0Z- L0S06 62
_‘ ..................................................... CO_wm_rCUN.U ®QNQ30® OOOOlO F _‘OMNNl F _‘ —,N —, mm _‘ ............................................................... w__DL_U ”_.C_O—.. OOOOiO _..NOM.;ON|N®©O® WN
—— odednos ap oBe|Bal ap uojnog 0000-0LL0L0Z-SLEL 85 | allopUOY  0000-0120L0Z-80706 /2
7T wb_sm wiop 0000-0}LOYEZ-101L2L /S [T .GDNCCNQWU 9| LDOQ
A adednos sp possay 0000-0}10€0Z-€0L2t 95 S|1I9SUOD S8p SUUOP UOHESI|IIN,P [eNUBW 8  0000-02L0S2Z-1909L 92
N ......................................................................... L3®”_.39_30 ODOOlO _. _..O _vONl _. _..muv _. mm .V ....................................................................... CO_Dom _1<|N _‘©O|NOOO® mN
g adednos ep possal ap wmw,_m 0000-0}LOLOZ-2L L2k ¥S [TRREEE R JUBINGJEO 8P JIOAISSSI 8P tOQQDw 0000-0120S2ZH.099 v
N ......................................... QQNQJOw OU mmﬁ_m\w\_ GU 30\_0w OOOOlO F _‘O _‘ONl.V _‘WV—, mwm _‘ ............................................... C_DUOLQQ__> OU \_mtmo OOOOiO_v —.O@NNl _vmmm —. WN
N ................................................. QQNQJOw ®U @C_Q.C DOLOM OOOOlOF—,O_,ONlN—,mU.V_‘ Nm _.. .................................... U‘_m_u—_cw‘_ _JU w‘_DC_m‘_ N ®C_Q©‘_O OOOOlO_‘_.O@NNl —«Om_v_. NN
:34gYY.1 43ANOD 3d 319NISNI | plEpUSH  6600-0LL0S0Z-12ELL 12
| JUBAS,| 8P 8J2I8AN0D) 1000-0120S27-28SLL 02
g allepuoy 0000-0120£0Z-80%06 LS [ pJe|jluas Np ainuled e 8|248An09-anbe|d 0000-0LLOLOZ-€ECLL 61
S — oIQUB,| 1OPNOD 8D S(WOSUT  0000-0122527-00EEL  0G T uojnog IV-2190-/0006 8
| slelg  0000-0110SZZ-0L0SL 6% [T uojnog LO-¥1G0-10006 I
S Uoisid 8P 8400IT  0000-0LL0S2Z-1ZL6L  8b | SINY.P UIOF  0000-01LOSZZ-28906 91
s uojsid ep exe,p Jeli3  0000-0}L0SZZ-22LEL P [ ueINQJED 8P JIOAISS) 8P HModdng  0000-02-0S0ZH8099)L  SI
| s uolsld  6600-0120S2Z-LLISL 9 T uojnog LV-2190-/0006 VI
A 610A UONBEOLLGN P 6NBBE  0000-0LL0SZZ-0LZEL  SF s uojnog IV-2190-10006 €1
[ e s anBeq swaixnaq 0000-01 L0SZZ-202EL  +¥ [ ajqwiasua a|iny,p abner  00HD-0ZL080Z-0L0SL 2t
| s enbeq aleiwalg 0000-0L10S2Z-102EL  &F [ IR Japed np [esgle| uonoslold op Ueld]  0000-0ZH0SZZHB0E6) L
‘NINO3IHEITIA 3a IT13Ig s UINDBICB|IA 5P JOLIED S|QUISSUS L600-0/L0S2Z-0LELL Ol
NIND3HEITIA 3A H314VO IT19INISN3
_v ......................................... CO_HN_DOW\_ mﬂu QON_DEQWW< OOOOlO —4 FomNNIOOVQ F Nv
s uojnog 1V-8290-/0006 L .. ayooIg 00-7101-20506 6
| e s SINYP IOF  0000-02L080Z-28906 O .. JUBILON 0000-01£0S27-70206 8
| e s 5400iq €| 9p anbeld  0000-0210S0Z-EL09L 68 e osSB|NO 9P UOINOY 0000-01 10S0Z-€0021 7
_' ....................................................................... CO_Jom F<|NF®O|NOOO@ wm T ®_@30m 0000-0120L0Z-0L00S 9
[T 9|Iny.,p Jnojal np T uojnog LV-2190-20006 S
_(_O_HNL_QWN.D L_\-wu.ow__oo OOOOlOF—\O@ONIFV@FF Nm” _v ........................................................ QLUC__nv%O w_U HC_OHJ OOOOlO@FO@NNI—'W—'N—' .V
| e JOUED 9P B[0IOAN0D  0£00-02L0SZZ-LLyLL 98 i —. 50SSBINO 9P S|qUWISSUT 6600-0120527-07121 €
s ayooig 00-2180-20506  S& T — 9SSE[ND B[O S[0IGAN0D 8P JUIOL 0000-0110S0Z-7002L 2
| JOLED WIOP  0000-0820SZ7-100LL b€ . 510J9AN0O BSSEIND 0000-021080Z-11v2L |
‘370H3IANOD 3A IT19NISNT -ASSVIND IT9INISN3
310 NOILdI4OS3a 434 303id 310 NOILdIHOS3a 434 303id
S$303id S3Ad 31SI11 2 34NOI4
'S99YoR19p S9991d Bp SpUBLLILIOD B| 8P SI0| N0 NOISSTHd FLNVH HNIAOLLIN 9] 1UBUISOUOD 8oUBPUOdSaII0D 81N0] SUBp
9|9pOoW 8p 0JoWINU 9| JBUUOIIUBW 3P J31|gNO Slewel 8N Unajow np anbejd Ja1310q 8] NS 89X1} 8119Nb11e aun Jns 8AN0J} 8S 8j9POW 8p 0JoWNU a7

r V91508Sd "ON FT3AON — IMOHLS HIMOd NOISS3Hd 31NVH HN3IAOLLIN




€l

g dureo 10-00/0-58906 8L
T ——— oqn JoWld  0000-0LL0S2Z-11291 /L
| oWLd  0800-02L0S22-01201 9L
R — AQUISSSY JOJINGUED  6600-01/0S27-00101  SL
T —— JO5SES JOJEINSU| 101BINGIED  0000-01L052Z-2009L b1
- JOéSES JOIOINGIED 000001 L0L0Z-1009L  E1
T o1E|d JOJEINSU| JOIOINGUED  0000-0120S27-6009) 2
T —— JO6SED O1E|d OIEINSUl  0000-01L0SZZ-b009L L1

R PNIS POPEBILL  0000-0LL0SZZ-40Z06  OE ATEWISSY HOLIHNGHYD

g N L6-0090-S0806 62

| JoMSED 10IN0 1SPEUXT  0000-01 L0SZZ-1008L 82 T on03lS  0000-0Z5080Z-68906 0L

| AQUIBSSY JOININ  66YD-0120527-0018L /2 T — OnSSIS  Q000-0ZE0S0Z-68906 6

T —— JOR0D JOINO JBININ 00YD-0Ly052Z-0818L 92 S — Jog L0-0150-10006 8

AIENISSY HIT44NI R DNIS POPESILL  0000-0LLO/bZ-1008Z  /
R DNIS POPEAILL  0000-0ZE0E0Z-L0082 9

R JUBRID I 0000-0LY0S2Z-00L/L  S2 T ——— DS PEPESILL  0000-0Zb080Z-10082 S

| JON0D JBUBSID I 0000-0LE0522-00LL 1 b | PNONS  0000-0Z2060Z-0L182 b

R — AIqUIOSSY LB BB 1Y 0000-0L 1080205141 €2 T —— BuISnon oUBUT  00Z0-0v20807-10008 €

g N L6-0090-S0806 22 aaIHS NV

R —— 0SB JBUBSID IV 0000-0200SZZ-10121 12

| oqnL JOUIEBIE  0000-01L80SZZ-500/L 02 R — AQUISSSY JOLBIS 1000y 00Z0-0220807-00282 2

T — JOYSED) IBUBSIO I 0000-0ZL0E0Z-1004L 61 R ——— N 16-0090-50806 |

HaANVITO HIV H31HVLS 110034
ALD NOILdIHOS3a 439ANNN  "ON ‘ALD NOILdIHOS3a Y3IGANNN  "ON
14vd AN 14vd A
1SI7 S14dvd ad 34NOid
‘'sped juswaoe|dal Buniepio uaym JO HIHSYM FHNSSIHd noA
Buipsebal @ouspuodsallod |[e ul Jaquinu [epow 8y} uoiusw sAem|y "oie|d auibus sy} 01 payoe}e [9ge| B UO punoy aq |[IM Jaquinu [opow ay |
V91508Sd "ON T3AdON — HIHSVM 3HNSS3Hd INOHLS HIMOd
L
g eunbi4
g 2inbi4

e ———————————— -

“ -

| ey

| | [7 oz
[ 1]
| _ F Eafies
“ 8¢

“ a...,...... Ay
|

| |
[ Jird
|

|

|

|

|

\

- - - - ———— — — — ———

- — — — — — — — — —

N e o o o — — — — — — — — — — - — - = o

V91508Sd "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3Hd IMNOHLS HIMOd

S D D D - — —— ——— — —— — —

[44

O ———————— —————

. L L L L L L T T Ty g

S e e e - - - - - - - - . . .-

O - . — — —— —

-—— - —————— - — - - -

P ————— —— — —
N\
[ S p——

-——n e e e e D GED GED GEP GED GED GED GED GED GED GED GED D e=n e o




Gl

N.................................................................. Scen_ 5-85-%@89
T —— OpEqen ep oqnL  0000-0L LOSZZ-L1201L /L
T opEqes ep equiog  0E00-0ZL0SZZ-01Z0L 9L
R — JOPBANGIES [8P OJUNIUOS  6600-0120S22-0019  SI
R — JOPBANGIES |9P SIUBISIE BIUNT  0000-01 LOSZZ-2008L b1
S —— JOPBINGIES 18P BUNC  0000-01LOL0Z-1009 €1
S —— RIOPEISIE BOBId  0000-0120S2Z-2000L 21
R — BIOpEISIE BORId 6P BIUNC  0000-01L0SZZ-70091 LI
g epeosol oBeIseA  0000-0L L0SZZ-70206 OF Hoavdngydvod 13d OLNNCrNOD
O —— eosen] L6-0090-50206 62
— equnl 5de0se 9P BIUNT  0000-0L L0SZZ-1008) 82 T —— BUBl  0000-0ZV0C0Z-E8906 Ol
R — JOPEIOUS[IS [9p OJUNIUOD  6EYD-0120SZ2-0018L /2 T —— eBUB  0000-0ZE0C0Z-E6906 6
— sedsiyorsed [0 A JOPEISUSIS  0OYD-0LY0SZZ-0818L 92 S ouiy L0-bLG0-L0006 8
HOQYIONITIS 130 OLNNFNOD S —— epeoso) OBBISEA  0000-0L LOZVZ-10082 L
S —— epeoso) OBBISEA  0000-0ZE080Z-10082 O
R —— aule op JoprIdWI  0000-0LY0SZZ-00L/L  S2 S —— epeoso) OBBISEA  0000-0ZV0S0Z-10082 G
R — aule op JopeIdiLl| [9p BUSIND  0000-0L£0S2Z-b0LLL b2 T —— eLSIGND  0000-02Z0E0Z-0L182 b
R — QUIE op Ol oP OIS 0000-0LL0E0Z-0SL/1 €2 T — J010U [op CIUBILEIONY  00Z0-07Z080Z-10008 €
g eosen| L£-0090-S0€06 22 HOAVYIILNIA SY13d H0193104dd
T — 6IIE 6P QUL 9P SUOMST  0000-0ZV0SZZ-L0LLL 12
T —— 0IopEIIdSal 0aNL  0000-010S2Z-b00LL 02 e — 1101101 JOPEOUBLIE 8p OJUNIUOY  002D-0220£0Z-00282 2
R — oule op JopeiduLl| [9p BIUNF  0000-0Z1080Z-10041 61 R eoson] L6-0090-50€06 |
34IV 3a Hoavidinii T1L0VH13d HOAVONVHUY
INVO NOIOdIHOS3a d/N ‘434 INVO NOIOdIHOS3a d/N 434
SvZ3id 3d V1SI1 a 3dnvid
‘oysendai ap sezald op sopipad Jodey [e 0 NQISTHd 3d VHOAVAV'1
[® UOD epeuOoIOB|a) BlIOUSPUOdSaLI0D BPO} US Ojpow [Bp eoeld oJawnu [@ suoiousw aiduwaig *I0j0W Ud BJUSNOUS S OjopoW ap oJewnu |3
V91508Sd "ON T3AON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMO0HLS HIMOd
4t
S —— Juol-a1108 10-00/0-58906 8L
T oBESIOWE P NEANL  0000-0LLOSZZ-LLZ0L /L
T —— oBESIOWE P aI0d  0£00-02L0S22-01209L Ol
R — INGIBINGIES 8P OIQWOSUT  6600-01£0S2Z-0019L  SL
R — INGIEINGIED NP OIUBIOSI JUIOF  0000-01 L0SZZ-2009L 1
S ——— INOIEINGIES 8D UIOF  0000-0L LOL0Z-L00SL  ©1
S —— oBlosi onbElY  0000-0L20G2Z-2008L 2L
T — ejuB|0sI enbeid 8P JUIOF  0000-01 LOSZZ-7009) LI
Z 919} UOINOY)  0000-01 LOSZZ-70206  OF HN3lvdNgdvod 3d I19nN3SN3
g e noio3 L6-0090-50206 62
R — JuI0f JueLeddeUos.p JUIOF  0000-01 L0SZZ-1008) 82 T UOYOUBIN  0000-0Zb0E0Z-20906 0L
R XNOIOU[S Op BIQWOSUT  66Y0-0120522-00181 12 T UOUOUBIY  0000-0ZE080Z-28906 6
| XMBIOUBS NP BIOS B 0P IIBAT05  00YD-0Lb052Z-0018L 92 S — uoinog L0-vLC0-LO006 8
R ——— T —— o101 UOINOD  0000-0LL0/bZ-10082 2
T —— o101 UOINOD  0000-0ZE0E0Z-L008Z O
[ Jeeanld  0000-0Lv0S2Z-00L.L G2 T 819ly uolnoy)  0000-0270E0Z-+0082 S
S [ % B4 0D OIBAT0  0000-0LE0522-01/L b2 | onod  0000-022060Z-0L182 b
T Je % oH NP USWSS  0000-0110802-08141 €2 R —— INeI0W 8p JOMoE  00ZD-0vZ0S0Z-10008 €
g o103 L£-0090-S0£06 22 VTTVLNYA HOGYILLNGA
T —— NEB OMUNp OO 0000-0ZV0SZZ-10LLL L2
T ——— DIEIUGI 9D NEANL  0000-0LE0SZZ-b00LL  0Z R — joddes & Ineoue| ap BIqWIBSUT  00ZD-0220802-00282 2
T ——— JIE B O} 9P JUIOF  0000-02L0807-L004L 61 R 0103 L6-0090-G0€06 |
dIV Vv 341114 T13ddVvd VYV HN3ONV1
310 NOILdIHOS3a 434 303id 310 NOILdIHOS3a 434 303id

S3031d S3d 31SI17 d 34dNOId

"S89U0B}9pP S9091d 8P SPUBLILIOD B| 8P SI0| N0 NOISSIHd ILNVH HNIAOLLIN 8| JUBUISOUOD 8oUBPUOdS8.LI0D 81N0} SUBP
8|9pOoLW 8P 0JWINU 8| JAUUOIIUBW 8P JBIIgNo siewel o najow Np anbejd Js1yoq 8| Jns 89x1} 8118nbIle 8uUN INS 8ANO.} 8S 8|9POLW 8P OJoWNU 87

V91508Sd "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3Hd IMNOHLS HIMOd




Ll

V91508Sd "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3Hd IMNOHLS HIMOd

4
T L LRI 100 CO_H_._C@_ L000-01£0S2Z-000E /L
—. .......................................... wL_>> QOHw __OO CO_H_Cm_ OOOOIO—.&ONONI@N.VOM @—.
S 1og 1\-G290-20006 Sl
—. ............................................... >_DE®wm< _®®—\_>>>_H_ OOOOIO—. —.O.V@NIOF@MF .VF
T \_m__OQE_ 0000-0L LOLOZ-2SE6L Sl
F ........................................................ >®__3& Lmtwﬂm OOOOIOF —.O@ONINOO@N NF
F .............................................. cow_gw QOH.w mc_mcm OO@OIOF FONONqummm om F ......................................................... H.—JZ _®®£>>>_H_ OOOOIOF FO—vONI Fommr F F
i — (9W) INN XoH 1V-GG90-/0006 62 7109 NOILINDI / A3TINd HIALHVLS / HITT3dWI / TIIHMATS
F ........................................................ AQ_\/_V #32 xm—l_ F<ImMVOOINooom mN
N oroOIS  0000-0120S77-68906 12 S oqnL BN 0000-0150S2Z7-98906  OL
F ................................................................... ®>®®_w OOOOIOF FomNNlmwoom @N —. ................................................................... QEN-O OOOOIONNO@ONImwoom @
o >_DE®mm< tOQQDW IOUIBA0H)  0000-0LL0SZZ-0209L Gz /AL L L L L L LU LI QEM_O 0000-01 L020Z-S8906 8
F ........................................................................ #32 FMUIOO@OImOMuom .VN —. ................................................................... QEN-O OOOOIO FvomONlmwoom N
F ......................................... H_om toaajm LOC\_®>OO OOOOIOF—-OFONINNO@F MN F .............................................................. QQ:I_I _mjm OOOOIOFmomNNIQwOOO @
F ................................................... @_(__\_Qw LOCL@\/OO OOOOIO FmomNNlmOOO—v NN —. .............................................................. Lmu.__“_ _m—JH_ OOOOIO—. —.O&ONINmmo—. m
o BIIM\ PUNOID YoUMS mc_mcm QO“_.m 0000-01L L0Z0Z-SSSSE 12 g 1og LV-t 190-20006 v
f—— SIBI] WONOG [OAUCO SMOILL  0000-0101527-02591 02 R UBUD  0000-02L0Z9Z-Pb/0L €
o @C_\_Qm @C_C\_DU_.QW_ OA[BA 90JU|  0000-0ZL0E0Z-ZL09L 6l [T QNO [eN4  0000-012029Z-0S/91 2z
—1 ....................................................... Uom \_OC\_w\/oo OOOOIOFFomNNINOOO—V w—v —. .............................................. >_ngww< xcml_l _mjﬂ_ @@OOIO—.@O@ONION@@F F
A19INISSY TOHLNOD F1LLOHHL ATEWISSY YNVL 13n4
'ALD NOILdIHOS3a HIGWAN 'ON  °ALD NOILdIHOS3A HIGWNN  "ON
1Hvd FEN 14vd A
1SI17 S14dvd 3 34NSld
‘spied jusweoe|das Buleplo usym Jo YIHSYM JHNSSIHd JnoA
BuipJebei eouspuodsaliod [[e Ul Jaquinu [apow sy} uonusw sAem|y "a1e|d suibus sy} 01 payorlie [@ge| B UO punoy aq [|IM Jaquinu [opow ay |
V91S08Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HdNSS3Hd IMOHLS HaMOd -
9l
N
(TS 3 eanbi4
“ I 3 a.nbi4
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| I
| A |
_ = - = .\_ “
_ o == -
| = 8l \_
N e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e -
[T T T T T T T T T T T T T Ty (CTTTTTTITTITITIITIITITITTETTTN
! | g 8 |
e s e
_ I | do=—T f !
| . b D 0L 6
I (I 9g— | _
_ I \y 6
| “ “ o r “
“ | | g |
_ N P “
ol |
“ LL— “ | F— “
| AN | .
| 9l I r— | !
| | | ¥ 7 =
_ [ 1 2 |
| . - | !
I [ —_— E
“ . 3 . !
| o ..
“ = I ST _ _
_ P! 2 E: o F “
| | | -y s
\ ! | / |
e ettt \ v ]
N o o  — — — — — —— — — — — — — — — — — — — — — — = = o=
J




6}

4
R ——— OpIPUSOUS 8P BUIGOS  L000-0L80S2Z-00v08 /1
o aiquiefe jsp edo} opipusous ep BUIOg  0000-01£0Z0Z-€270E 9
| oy 1\/-5290-/0006 S|
T — S1UE[OA 0P OWUNILOD  0000-0L LOVEZ-0LSEL bl
T —— JOPEINUSA  0000-01 L0L0Z-25661 €1
[ ——— JOPEOUBLIE [P BOI0d  0000-0L L0S0Z-20082 2L
T OWUEIOA BOIONL  0000-0LL0L0Z-L0SEL L1
fore— Jojow |ep opefede ep Joydnusiul 00DD-01+020Z-0¥S5€  0F OQIaNION3 3d VNIZOd
prr—— (9W) reuoBexey eoseny }V-G590-20006 62 / HOAVONVHHY 130 V310d / HOAVTILNIA / ILNVIOA
T —— (9IN) [eUoBEXaY Boen] I\V-CEQ0-/0006 82
S —— eBUBN  0000-0120927-68906 /2 T ——— oIqNSNALLIOD 8P OGN 0000-0LY0SZZ-98906 Ol
R 2BUBN  0000-0LL0SZZ-68906 92 S — BSUSId  0000-02Z0807-S8906 6
— Jope|nBal [op ofode op OWNIUCY  0000-01 L0SZZ-0/091  S2 O —— BSUBIY  0000-0110207-S8906 8
S eosen] L£-0090-S0£06 b2 S —— BSUSId 0000-0Lb0E0Z-S8906 7
R — Jope|nBes [op 0kode op oUdd  0000-0LL0L0Z-2/09L €2 T —— oIqISNqUI0D 8P OGNL  0000-0160527-98906 9
T Jope|nBal [op SLI0SSH  0000-0LS0SZZ-69091 22 T —— o[qISNGWIOD 0P OIlld  0000-0L LOE0Z-2599L S
| e JNSI0UW NP INGYEINLLIOD S1I3) 3P [ 219y 0000-0L 10Z07-95558 12 g oy \-b190-/0006 b
| e JOLIBJUI [01JUOO O JOPEISIEOE [0p BOBId  0000-0L01SZ7-02591 02 R —— BUSPED  0000-0ZL0297-bh.9L €
| " esoduew ap eNAJeA B 9P OUJ0}al ©p 8U0S8Y  0000-02+0£0Z-2L09F 61 o s s|qusnqwiod [ep edel  0000-012029Z-0€/91 ¢
R ——— JopeinBal [op BIUEA  0000-01L0527-2909L 81 | e 6[QSNGLLIOD 3P BnbUE] op OJUNIUOD  6600-0150802-0299) |
H0dvd3T13dVv 134d 70H1LNOD 3d OLNNIrNOD J7911L.SNGINOD 3d INONVL 713Ad OLNNCrNOD
INVO NOIOdI"HOS3a d/N ‘434 INVO NOIOdIHOS3a d/N 434
SvZ3id 3d v1SI1 3 34dN9Id
"o}sandai ap sezaid ap sopipad Jedey [e 0 NOISTHd 3A VHOAVAV
[® UOD epeuOoIOB|a) BlIOUSPUOdSaLI0D BPO} US Ojpow [Bp eoeld oJawnu [@ suoiousw aiduwaig *I0j0W Ud BJUSNOUS S OjopoW ap oJewnu |3
V91508Sd "ON T3AON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMO0HLS HIMOd -
8l
\
T —— oBeWN[E P BUIGOT  1000-0LE0SZZ-0008 /1
R — oBeWIN|[E,p OUIGOT 19LE 14 0000-01£0207-62008 91
S uopnog 1\V-5290-/0006 Sl
R — JUBIOA 0D OIQWESUT  0000-0L LOVEZ-OLSEL b1
T INOEIUBA  0000-0LL0L0Z-2S€6L  E1
R— INBI0W NP 1018 p nerdnue] 00D0-0LL0Z0Z-0bSSE  0F T —— INBLIEWSP 8D BINOd  0000-01 LOS0Z-20082 2L
R ——— (9) jeuoBexey noio 1\V-G590-/0006 62 T —— JUBIOA 8P N0IOT  0000-04L0L0Z-L0GEL L1
T —— (o) [uOBEXay NoIo3 I\V-G890-/0006 82 I5YINNTIY.A INIFOS
R R R R RN UOUOUBN  0000-0120S2Z-£8906 /2 / 4N3HYVINTA 3a 3IMNOd / HNILVIILNIA / LNVIOA
R — UOUSUBIN  0000-0L L0SZZ-68906 92
RIS uoirenBe. op poddns np ebejquiessy  0000-01L L0SZZ-0209L G2 [ jueingJed us uoneuswie,p aqnl  0000-01v0G62Z-98906 O}
[ e noiog 16-0090-S0S06 2 o wiol-au®8  0000-0220£0Z-G8906 6
R LoeInBo1 op 1oddnS NP LOIOH  0000-0LL0L0Z-21001 €2 R JUI0-0L8S  0000-0110202-58906 8
|ttt LomEInBa1 op 110SSH  0000-0L50577-00001 27 R JUI0l-3118S  0000-0150E07-58906 7
AR AR elsl] op | lueingJed us uoljejlusuwiie,p agnl  0000-01L£0S2Z-98906 9
8|qeD Jojow jep epesed ep Joydnueul  0000-0+1020Z-GSSSE  +e o jueingued g 8al4  0000-04L0E0Z-2599L G
S S uopnog \-5190-/0006 b
INGIBIG[9008,p SPUBLILIOD  0000-0L0152Z-02591 02 R — SUBUD  0000-02L029Z-bhs9L €
| e 226 sop uojided np jeddes op 10SSeY  0000-02L0£02-2109L 6L T — JUBINGIED 8P UOUONOE  0000-0120297-08/91 2
T UoneinBa op 9611 0000-0LL0SZZ-29091 81 T —— JUBINGUIED 9D JIOABSSY  6600-0150802-0299) |
H4N31vH3IT3I0IV.d AANVININOD 3Ad IT9INISN3 INVHNAdVvO 3a HIOAH3S3d
110 NOILdIHOS3a EEL] 303Id 310 NOILdIHOS3A 434 303id
S303id S3A 31SI11 3 34NOId
‘segyoelsp wwom_Q 9P SpuUBWIWIOD B| 8P SI0| NO NOISS3Hd F1LNVH HNIAOLLAN 9] lueutsaduod ®ocm_ocoamw\_\_oo 91Nn0] suep
3l9pOoW Bp OJaWINU 8| Jauuoljusw ap Jal|gno siewel aN Jnajow np anbe|d Jaijl0q a| JNS 89XI} 8119NDbI19 BUN UNS 8ANO0J} 8S 8|9POW 8P OJdWNU 87
J

V91508Sd "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3Hd IMNOHLS HIMOd




OWT INDUSTRIES, INC.

P.O. Box 35, Highway 8, Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501 e www.powerstroketools.com



